Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1136/2023.

Requer ao Executivo Municipal, estudo de
viabilidade para implantação de semáforo no
cruzamento das Ruas Tocantins e Araucária, na
Baixada Industrial.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal, estudo de viabilidade
para implantação de semáforo no cruzamento das Ruas Tocantins e Araucária, na Baixada
Industrial.

Neste local ocorrem muitos acidentes, portanto, de suma importância e
urgência a tomada de providências no que tange a instalação do referido equipamento,
visando proporcionar mais segurança e comodidade a todos que nesta região transitam.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 06 de julho de 2023.

		2023-07-06T15:06:28-0300